534
534
截止阀
金属，DN 15 - 100
ZH 安装、操作及维护手册
Sitzventil
Metall, DN 15 - 100
DE ORIGINAL EINBAU- UND MONTAGEANLEITUNG

bei Steuerfunktion
NO
Pos. Benennung Bestellbezeichnung
1 Ventilkörper K 534...
4 Dichtring }  534...SVS...14 Sitzdichtung
A Antrieb 9534
a Überwurfmutter -
b Spindel -
c Ventilteller -
d Mutter -
e Scheibe -
19 / 44 534
20.2 DN 65 - 100
A
a
4
30
2
15
19
39
14 1
5
6
29
38 36
Pos. Benennung Bestellbezeichnung
1 Ventilkörper K 534...
4 Dichtring
}  530...SVS...
6 Sechskantmutter
14 Sitzdichtung
30 Dichtring
39 Zylinderschraube
A Antrieb 9530
a Überwurfmutter -
2 Spindel -
5 Stiftschraube -
15 Ventilteller -
19 Tellerscheibe -
29 Sitzflansch -
36 Überwurfmutter -
38 Sicherungsblech -
Leckagebohrung
Anschluss 4 /
Entlüftungsbohrung
bei Steuerfunktion NC
Anschluss 2 /
Entlüftungsbohrung
bei Steuerfunktion NO
534 22 / 44
1
盖米阀门正常运行的前提条件：
 � 正确运输及存放
 � 由经过培训的专业人员进行安装及调试
 � 依照本安装、操作及维护手册操作
 � 按规定维护
正确的安装、操作和保养或维护才能确保
阀门正常运行。
说明和指示针对标准规格。针对本
安装、操作及维护手册中未介绍的
特殊规格，适用本安装、操作及维
护手册中的原则性规定和额外的特
殊文档。
明确保留版权或工商业产权等全部
权利。
2
以下内容不属于安全提示的考虑范围：
 � 在安装、运行及保养时可能出现的意外
情况和事件。
 � 相关装配人员以及其他安装人员须遵守的
当地安全规范。
1  22
2  22
2.1 维修及操作人员 提示 23
2.2 警告提示 23
2.3 使用的图标 23
2.4 产品上的安全提示 24
3  24
4  24
5  24
6  24
7  27
8  28
8.1 运输 28
8.2 供货和服务 28
8.3 存放 28
8.4 所需的工具 28
9  28
10  28
11  29
11.1 阀门的装配 29
11.2 控制方式 30
11.3 连接控制介质 31
12 /  31
12.1 执行器的拆卸 31
12.2 密封件的更换 31